

**H.L.S. Holding ApS**  
Grønvangsvej 80A  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 28485980

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

**Dirigent**



Navn: Henrik Lindskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H.L.S. Holding ApS  
Grønvangsvej 80A  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28485980  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Henrik Lindskov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anpartar i Houlberg Hansen ApS. Herudover investeres i udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 601 t.kr. mod et overskud på 222 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		65.750	49.500
Andre eksterne omkostninger		(38.291)	(26.260)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>27.459</b>	<b>23.240</b>
Af- og nedskrivninger		(30.000)	(20.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.541)</b>	<b>3.240</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		519.760	169.447
Andre finansielle indtægter		115.945	73.969
Andre finansielle omkostninger		(811)	(2.399)
<b>Resultat før skat</b>		<b>632.353</b>	<b>244.257</b>
Skat af årets resultat	1	(31.796)	(22.249)
<b>Årets resultat</b>		<b>600.557</b>	<b>222.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		497.157	120.808
		<b>600.557</b>	<b>222.008</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.338.559	687.699
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.338.559</b>	<b>687.699</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.266.800	1.047.040
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.266.800</b>	<b>1.047.040</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.605.359</b>	<b>1.734.739</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.613.588	2.102.682
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.613.588</b>	<b>2.102.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>301.618</b>	<b>172.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.915.206</b>	<b>2.274.832</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.520.565</b>	<b>4.009.571</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.274.347	3.777.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>4.502.747</b>	<b>4.003.390</b>
Skyldig selskabsskat		11.318	2.431
Anden gæld		6.500	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.818</b>	<b>6.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.818</b>	<b>6.181</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.520.565</b>	<b>4.009.571</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.777.190	101.200	4.003.390
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	497.157	103.400	600.557
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.274.347</b>	<b>103.400</b>	<b>4.502.747</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	31.370	22.300
Regulering vedrørende tidligere år	426	(51)
	<b>31.796</b>	<b>22.249</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.946.368
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.946.368</b>
Nedskrivninger primo		(899.328)
Afskrivninger på goodwill		(141.139)
Andel af årets resultat		660.899
Udbytte		(300.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(679.568)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.266.800</b>

Af den regnskabsmæssige værdi ultimo udgør goodwill 279 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Houlberg Hansen ApS, Esbjerg	Esbjerg	ApS	50,0

## Noter

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for fællesomkostninger mv. i ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebreve på i alt 46 t.kr. i ejendomme.

#### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder**

Virksomheden har kautioneret for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut.

Associeret virksomheds bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2016
